
UCHWAŁA Nr XXII/241/2017 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Widuchowa. 

 

 

Na podstawie art. 230 ust 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm. z 2016 r. poz. 2260, z 2016 r. poz. 1984, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz.1089) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/188/2016 Rady Gminy Widuchowa z dnia 

30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Widuchowa, to jest tabela określająca planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Widuchowa 

w latach 2017-2022 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/241/2017 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

Uchwała wprowadza do wykazu wieloletnich przedsięwzięć kwotę 4.200.000 zł 

na wykonanie inwestycji pn „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Widuchowej”. Zmiana WPF 

jest niezbędna dla celów sporządzenia wniosku o dofinansowanie inwestycji z funduszy 

zewnętrznych w ramach RPO WZ na lata 2014-2020.  
 

 


